

Brinkmann Digital ApS

c/o Matthias Lück, Kadetvej 11, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 37 98 39 93

Årsrapport

5. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Matthias Lück
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. september 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brinkmann Digital ApS c/o Matthias Lück Kadetvej 11 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 37 98 39 93
	Stiftet: 5. september 2016
	Hjemsted: Brøndby Strand
	Regnskabsår: 5. september - 31. december
Direktion	Matthias Lück
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Kaktist Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller indirekte via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed med udvikling og produktion af lydprodukter til forbrugere samt al virksomhed, som har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95.218 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -96.107 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/9 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-95.218
Øvrige finansielle omkostninger	-889
Resultat før skat	-96.107
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-96.107
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-96.107
Disponeret i alt	-96.107

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>110.903</u>
Varebeholdninger i alt	<u>110.903</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000
Andre tilgodehavender	<u>496</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.668</u>
Likvide beholdninger	<u>256.557</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>439.128</u>
Aktiver i alt	<u>439.128</u>

Balance

Passiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overkurs	450.000
3 Overført resultat	-96.107
Egenkapital i alt	<u>403.893</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Anden gæld	20.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.235</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.235</u>
Passiver i alt	<u>439.128</u>

4 Eventualposter

Noter

	5/9 2016 - 31/12 2017
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 5. september 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overkurs	
Årets overkurs	<u>450.000</u>
	<u>450.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-96.107</u>
	<u>-96.107</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaktist Holding ApS, CVR-nr. 37978140 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
